DECLARAÇÃO

OCUPANTE DE CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL

 Declaro para os devidos fins, que não houve mais de um ocupante do cargo de Prefeito

Municipal, conforme solicitado no Item 2, Anexo I da Resolução TC Nº112, de 09 de

Dezembro de 2020, relativo a composição da Prestação de Contas do exercício 2020.

Lagoa de Itaenga  28 de dezembro de 2020.

Maria Das Graças de Arruda Silva

Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

A
S G

R
A

C
A

S D
E

 A
R

R
U

D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fab852fe-c92f-43e2-986f-230db3855bf1